

VÝKAZ VÝMER KRYCÍ LIST

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa					Miesto: Bešeňová, Potok						
JKSO :											
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Jozef Murcko			Dňa: 21.8.2024				
Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí					IČO: 55630910						
					DIČ:						
Dodávateľ: Bude určený výberovým konaním					IČO:						
					DIČ:						
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.					IČO:						
03401 Ružomberokl					DIČ:						
1 M3 OP					1 099 000		1 M			1 099 000	
1 M2 ZP					1 099 000						
1 M2 UP					1 099 000						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady				
1	HSV:	702 754,02	171 993,66	874 747,68		6	Práce nadčas				
2	PSV:					7	Murárske výpomoc				
3	MCE:	2 527,20	38 558,45	41 085,65		8	Bez pevnej podlahy				
4	Iné:					9					
5	Súčet:	705 281,22	210 552,11	915 833,33		10	Sučet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady					
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť					
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce					
14					19						
15			Sučet riadkov 11 až 14:		20	Sučet riadkov 16 až 19:					
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady					
podpis:	21				Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		915 833,3300				
dátum:	22				DPH 20% z: 915 833,33		183 166,6700				
	23				DPH 0% z:						
					24	Sučet riadkov 21 až 23:		1 099 000,0000			
					F	Odpočet - prípočet					
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ							
podpis:				podpis:							
dátum:				dátum:							
pečiatka:				pečiatka:							

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
Dodávateľ: Bude určený výberovým konaním

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
JKSO :
Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa

Ing. Jozef Murcko

			cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 01	Bešeňová	Splašková kanalizácia, zberač A km 0,0 - 1,248	469 125,240	93 825,05	562 950,290
	Potok	Splašková kanalizácia, zberač A km 1,248 - 1,943	311 219,360	62 243,87	373 463,230
SO 02a	Bešeňová	Kanalizačná prípojka (rastlý terén)	798,650	159,73	958,380
	Potok	Kanalizačná prípojka (rastlý terén)	3 993,230	798,65	4 791,880
SO 02b	Potok	Kanalizačná prípojka (miestna komunikácia)	2 635,630	527,13	3 162,760
SO 02c	Potok	Kanalizačná prípojka (štátna cesta kopaná)	18 169,660	3 633,93	21 803,590
SO 02d	Potok	Kanalizačná prípojka (pretlač)	19 117,650	3 823,53	22 941,180
	Bešeňová	Prvky zelenej infraštruktúry	53 197,300	10 639,46	63 836,760
	Potok	Prvky zelenej infraštruktúry	12 880,900	2 576,18	15 457,080
	Bešeňová	Archeologický prieskum	15 810,000	3 162,00	18 972,000
	Potok	Archeologický prieskum	8 885,710	1 777,14	10 662,850
	Bešeňová spolu		538 931,19	107 786,24	646 717,430
	Potok spolu		376 902,14	75 380,43	452 282,570
			915 833,330	183 166,67	1 099 000,000

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
Dodávateľ: Bude určený výberovým konaním

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
JKSO :
Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa

Objekt : 01 - Splašková kanalizácia, zberač "A" km 0,0 - 1,248

Ing. Jozef Murcko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	246 754,23	25 730,51	272 484,74	2 351,40485	60,830	12 623,289
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 226,63	0,00	3 226,63	52,02281	0,000	81,621
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	10 447,96	514,42	10 962,38	372,52268	0,000	293,411
5 - KOMUNIKÁCIE	11 906,95	0,00	11 906,95	453,21643	0,000	53,723
8 - RÚROVÉ VEDENIA	16 019,71	81 056,94	97 076,65	99,71052	0,000	463,261
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	32 382,24	0,00	32 382,24	0,00000	0,000	4 297,096
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	320 737,72	107 301,87	428 039,59	3 328,87728	60,830	17 812,401
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	2 527,20	38 558,45	41 085,65	0,70140	0,000	91,320
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 527,20	38 558,45	41 085,65	0,70140	0,000	91,320
Za rozpočet celkom	323 264,92	145 860,32	469 125,24	3 329,57868	60,830	17 903,721

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
 Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
 Dodávateľ: Bude určený výberovým konaním

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
 JKSO :
 Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1. etapa
 Objekt : 01 - Splašková kanalizácia, zberač "A" km 0,0 - 1,248

Ing. Jozef Murcko

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY HSV					
			1 - ZEMNÉ PRÁCE					
1	271	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	1,245	km	1 331,45	1 657,66	20
			"Zberač "A" km 0,00 - 1,2484:"					
			1,2453 = 1,245					
2		113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm. -0.31600t	192,500	m2	2,56	492,80	20
			"Zberač "A" km 0,00 - 1,2453:"					
			"-asfalt. parkovisko:"					
			57,0*1,10 = 62,700					
			"-asfaltová cesta:"					
			(34,0+84,0)*1,10 = 129,800					
3		113308442.S	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spoivom	192,500	m2	0,77	148,23	20
4		115001103.S	Ovodenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	30,000	m	19,48	584,40	20
5		115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	1 340,000	hod	5,01	6 713,40	20
			"2568x0,5217 percent.podiel z celk.dl.potrubia = 1 339,73 hod"					
			1340,0 = 1340,000					
6		115101300.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	56,000	deň	3,02	169,12	20
			"107,0x0,5217 percent.podiel z celk.dl.čerpania = 55,82 hod."					
			56,0 = 56,000					
7	272	11900-1401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	4,400	m	17,33	76,25	20
			"Stoka A km 0,0 - 1,0:"					
			"-vodovod:"1,10*2 = 2,200					
			"Stoka A km 1,0 - 1,2450:"					
			"-vodovod:"1,10*2 = 2,200					
8	272	11900-1421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	2,200	m	20,41	44,90	20
			"Stoka A km 0,0 - 1,0:"					
			"-NN kábel:"1,10 = 1,100					
			"Stoka A km 1,0 - 1,2453:"					
			"-NN kábel:"1,10 = 1,100					
9		122301401.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 4, do 100 m3	94,130	m3	8,95	842,46	20
10		122301409.S	Príplatok k cenám za lepiivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 4	47,065	m3	1,08	50,83	20
11	001	13000-1101	Príplatok za sťažené výkopávky v blízkosti podzem. vedenia	17,223	m3	30,89	532,02	20
			"Stoka A km 0,0 - 1,0:"					
			"-vodovod:"					
			1,10*1,0*1,10 = 1,210					
			1,10*1,50*1,10 = 1,815					
			"Stoka A km 1,0 - 1,2453:"					
			"-vodovod:"					
			1,10*1,02*1,10 = 1,234					
			1,10*0,93*1,10 = 1,125					
			"betón. priepust DN600:"					
			1,10*1,76*1,81 = 3,504					
			"Stoka A km 0,0 - 1,0:"					
			"-NN kábel:"1,10 = 1,100					
			1,05*1,40*1,10 = 1,617					
			"Stoka A km 1,0 - 1,2453:"					
			"-NN kábel:"1,10*2 = 2,200					
			1,05*1,55*2,10 = 3,418					
12		131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	94,130	m3	26,85	2 527,39	20
13		131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 4	47,065	m3	2,88	135,55	20
14		132301203.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	2 378,063	m3	20,31	48 298,46	20
			4544,966*0,52323%" = 2378,063					
15		132301209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	1 189,032	m3	3,94	4 684,79	20
			2378,063*0,50%" = 1189,032					
16		132401201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	834,787	m3	100,76	84 113,14	20

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$1947,843 \times 0,42857\% = 834,787$					
17		132601201.S	Dolamovanie ryhy a šachty hr.do 500 mm horn. 5	125,218	m3	139,87	17 514,24	20
			$834,787 \times 0,15\% = 125,218$					
18	252	14310-4115	Raz. štólni so zatlač. ostenia zo sklolaminát. rúr, hor. I. st., dl. do 100 m, pr. 920-1020 mm	30,000	m	534,40	16 032,00	20
			$30,0 = 30,000$					
19		151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	6 015,547	m2	2,20	13 234,20	20
			$11496,946 \times 0,52323\% = 6015,547$					
20		151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	6 015,547	m2	1,28	7 699,90	20
21		162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	94,130	m3	1,74	163,79	20
22		162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	2 237,065	m3	3,99	8 925,89	20
			$4275,490 \times 0,52323\% = 2237,065$					
23		174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	94,130	m3	7,67	721,98	20
24	MAT	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	1 170,500	t	11,61	13 589,51	20
			$2237,065 \times 0,52323\% = 1170,500$					
25	001	17410-1003	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000	2 192,180	m3	6,66	14 599,92	20
			$4189,707 \times 0,52323\% = 2192,180$					
26		175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	690,132	m3	24,33	16 790,91	20
			"Zberač "A" km 0,00 - 1,250:"					
			$1250,30 \times 1,10 \times 0,60 = 825,198$					
			"odpočet potrubie PP DN 300:"					
			$-(1250,0 - (1,30 \times 31 + 30,0)) \times 3,14159 \times 0,15 \times 0,15 = -83,388$					
			"odpočet šachty ozn.ŠA1 - ŠA32:"					
			$-1,30 \times 1,10 \times 0,60 \times 31 = -26,598$					
			"odpočet - chránička pod traťou ŽSR:"					
			$-30,0 \times 1,10 \times 0,60 = -19,800$					
			"odpočet - chránička z betónu v potoku:"					
			$-8,0 \times 1,10 \times 0,60 = -5,280$					
27	MAT	583310004000.S	Štrkodrva zásyrová frakcie 0-24 mm	1 164,046	t	10,43	12 141,00	20
			$690,132 \times 1,67 \text{ t/m}^3 \times 1,01 \text{ stratné} = 1164,046$					
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	272 484,74			272 484,74	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
28	252	36031-6111	Výplň z betónu prostého tr. C 20/25 za pažnicami, dl. do 200 m, hor. suchá	21,239	m3	151,92	3 226,63	20
			$(3,14159 \times 0,50 \times 0,50 - 3,14159 \times 0,157 \times 0,157) \times 30,0 = 21,239$					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	3 226,63			3 226,63	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
29		451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkopiesku frakcie 0-16 mm	128,243	m3	46,50	5 963,30	20
			"Zberač "A" km 0,00 - 1,250:"					
			$1245,30 \times 1,10 \times 0,10 = 136,983$					
			"odpočet - rozšírenie pre šachty ozn.ŠA2 - ŠA32:"					
			$-1,90 \times 0,40 \times 2 \times 0,10 \times 30,0 \text{ ks} = -4,560$					
			"odpočet - chránička pod traťou ŽSR:"					
			$-30,0 \times 1,10 \times 0,10 = -3,300$					
			"odpočet - obetónované potrubie OLS v potoku DN300:"					
			$-8,0 \times 1,10 \times 0,10 = -0,880$					
30		451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	64,122	m3	57,17	3 665,85	20
			"Zberač "A" km 0,00 - 1,250:"					
			$1245,30 \times 1,10 \times 0,05 = 68,492$					
			"odpočet - rozšírenie pre šachty ozn.ŠA2 - ŠA32:"					
			$-1,90 \times 0,40 \times 2 \times 0,05 \times 30,0 \text{ ks} = -2,280$					
			"odpočet - chránička pod traťou ŽSR:"					
			$-30,0 \times 1,10 \times 0,05 = -1,650$					
			"odpočet - obetónované potrubie OLS v potoku DN300:"					
			$-8,0 \times 1,10 \times 0,05 = -0,440$					
31		452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	37,000	ks	9,92	367,04	20
			"Výpis šacht, ozn.ŠA2 - ŠA32:"					
			$11 \times 1 + 4 \times 21 = 37,000$					
32	MAT	592240012800.1	Betónový vyrovnávací prstnec TBS 625/40	11,110	ks	8,96	99,55	20
			$11,0 \times 1,01 \text{ stratné} = 11,110$					
33	MAT	592240012800.2	Betónový vyrovnávací prstnec TBS 625/60	1,010	ks	10,47	10,57	20
			$1,0 \times 1,01 \text{ stratné} = 1,010$					
34	MAT	592240012800.3	Betónový vyrovnávací prstnec TBS 625/80	4,040	ks	11,64	47,03	20
			$4,0 \times 1,01 \text{ stratné} = 4,040$					

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
35	MAT	592240012800.4	Betónový vyrovnávací prstienec TBS 625/100 21,0*1,01"stratné" = 21,210	21,210	ks	13,38	283,79	20
36		452112121	Osadenie prstenca pod poklady a mreže, výšky nad 100 do 200 mm "ozn.ŠA2 - ŠA32:" 5,0 = 5,000	5,000	ks	15,41	77,05	20
37	MAT	592240012800.5	Betónový vyrovnávací prstienec TBS 625/120 5,0*1,01"stratné" = 5,050	5,050	ks	14,55	73,48	20
38		452386111	Vyrovňovací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklady a mreže, výška do 100 mm "Stoka A, km 0,000 - 1,250, ozn.ŠA2 - ŠA32:" 16 = 16,000	16,000	ks	23,42	374,72	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	10 962,38			10 962,38	
		5 - KOMUNIKÁCIE						
39	221	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 300 mm "Štrková cesta typ B - znovuzriadenie:" (234,0+4,0+14,0+24,0)*1,10 = 303,600	303,600	m2	10,13	3 075,47	20
40		564831112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm "Zberač "A" km 0,00 - 1,250, dočasná úprava vozovky v miestnej komunikácii, súhrnná správa odst.3.1.5." "-asfalt. parkovisko:" 57,0*1,10 = 62,700 "-asfaltová cesta:" (34,0+84,0)*1,10 = 129,800	192,500	m2	6,53	1 257,03	20
41		564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm "Zberač "A" km 0,00 - 1,2453, dočasná úprava vozovky v miestnej komunikácii, súhrnná správa odst.3.1.5." "-asfalt. parkovisko:" 57,0*1,10 = 62,700 "-asfaltová cesta:" (34,0+84,0)*1,10 = 129,800	192,500	m2	9,57	1 842,23	20
42	221	56690-3111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom hrubým drveným "Štrková cesta typ B - znovuzriadenie:" (234,0+4,0+14,0+24,0)*1,10*0,30*1,70"/m3" = 154,836	154,836	t	17,44	2 700,34	20
43	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm "Zberač "A" km 0,00 - 1,2453, dočasná úprava vozovky v miestnej komunikácii, súhrnná správa odst.3.1.5." 192,50 = 192,500	192,500	m2	15,75	3 031,88	20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	11 906,95			11 906,95	
		8 - RÚROVÉ VEDENIA						
44		871228111.S	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm "Zberač "A" km 0,00 - 1,250:" 1250,0"chránička pod traťou ŽSR" = 1250,000 "odpočet - chránička pod traťou ŽSR" -30,0 = -30,000 "odpočet - obetónov. potrubie v potoku:" -8,0 = -8,000	1 212,000	m	0,57	690,84	20
45	MAT	286110016100.S	Rúra flexibilná flexodrenážna PVC-U, D 100 mm 1212,0*1,015"stratné" = 1230,180	1 230,180	m	1,07	1 316,29	20
46		871371201	Montáž kanalizačného potrubia z odstredivo liateho sklolaminátu DN 300 mm "Výpis potrubia - zberač A:" 36,0 = 36,000	36,000	m	5,19	186,84	20
47	MAT	286410003000	Rúry z odstredivo liateho laminátu PN 1 SN 10000 DN 300 DA 324 spojka DC, HOBAS/FWC, HOBAS "JC vrátane spojok, dopravy a obstarávacích nákladov:" 36,0*1,015"stratné" = 45,675	36,540	m	103,58	3 784,81	20
48		871374010	Montáž kanalizačného PP potrubia SN 10 DN 300 "Zberač "A" km 0,00 - 1,250:" 1250,0 = 1250,000 "- odpočet šachty ozn.ŠA2 - ŠA32:" -1,00*31 = -31,000	1 219,000	m	2,41	2 937,79	20
49	MAT	286140014500	PP Rúra ID DN 300 dl. 6 m PP SN10 "1219,80/6,0*1,015 stratné" = 206,21 ks." 207,0 = 207,000	207,000	ks	292,79	60 607,53	20
50		892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 "Zberač "A" km 0,00 - 1,250" 1250,00 = 1250,000	1 250,000	m	3,90	4 875,00	20

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
51		892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	2,000	ks	295,54	591,08	20
52		894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	1,000	ks	41,21	41,21	20
53	MAT	5925922470030	Skruž betónová rovná 1000/600 TBH 1-100 bez stúpačiek	1,010	ks	70,18	70,88	20
54	271	89440-3021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	31,000	kus	61,09	1 893,79	20
			"Výpis šachiet ozn.ŠA2 - ŠA32:"					
			31 = 31,000					
55		894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	31,000	ks	79,13	2 453,03	20
			"Výpis šachiet ozn.ŠA2 - ŠA32:"					
			31 = 31,000					
56	MAT	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stúpačkou	16,160	ks	25,09	405,45	20
			16*1,01"stratné" = 16,160					
57	MAT	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stúpačkou	15,150	ks	43,02	651,75	20
			15*1,01"stratné" = 15,150					
58	MAT	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stúpačkou	26,260	ks	72,21	1 896,23	20
			26*1,01"stratné" = 26,260					
59	MAT	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stúpačkou	31,000	ks	49,67	1 539,77	20
			"Výpis šachiet ozn.ŠA1 - ŠA31:"					
			31 = 31,000					
60	MAT	592247p255	Šachtové kanalizačné dno SU-M-800 (dn1000 h800)	1,000	ks	231,61	231,61	20
61	MAT	5925922470250	Šachtové dno kanalizačné SU-M-600 (dn1000 h600)	30,000	ks	216,48	6 494,40	20
62		899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	31,000	ks	44,83	1 389,73	20
			"ozn.ŠA2 - ŠA32:"					
			31,0 = 31,000					
63	MAT	552421486	Poklop liatinový s liatinovým prstencom DN 400 pre revízne šachty, zaťaženie do 40 t. (bez odvetrania a s odvetraním)	31,000	ks	128,02	3 968,62	20
64	271	89962-3151	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk v otvorenom výkope betónom prostým tr. C 16/20	2,257	m3	144,54	326,23	20
			"Obetónovanie potrubia v km 1,241 - 1,250, križovanie s potokom:"					
			0,60*0,60*8,0 = 2,880					
			"odpočet - potrubie OLS DN300:"					
			-3,14151*0,1575*0,1575*8,0 = -0,623					
65		899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	10,920	m2	25,51	278,57	20
			(8,0+1,10)*0,60*2 = 10,920					
66	271	89970-4035	Montáž klznej objímky RACI montovanej na potrubie do DN 350	20,000	kus	17,78	355,60	20
			"Križovanie trete ŽSR v km 273,913:"					
			20 = 20,000					
67	MAT	283150110	Klzná objímka RACI F 25, 130X25 mm	20,000	kus	4,48	89,60	20
			20,0 = 20,000					
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	97 076,65			97 076,65	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
68		919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	350,000	m	2,54	889,00	20
			"Zberač "A" km 0,00 - 1,250:"					
			"asfalt. parkovisko:"					
			57,0*2 = 114,000					
			"asfaltová cesta:"					
			(34,0+84,0)*2 = 236,000					
69		919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	350,000	m	4,19	1 466,50	20
70		979084216.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	60,830	t	24,55	1 493,38	20
71		979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	182,490	t	1,03	187,96	20
			60,83*3 = 182,490					
72		979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suťiny	60,830	t	4,91	298,68	20
73		97908p43	Poplatok za skladovanie - asfalty nad frakciu 30 cm s prímiesami	60,830	t	2,13	129,57	20
74	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	2 237,065	m3	7,76	17 359,62	20
			2237,065 = 2237,065					
75		998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	3 203,314	t	3,16	10 122,47	20
			3329,418-126,104 = 3203,314					
76	271	99827-1101	Presun hmôt pre lôžko a obrys vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	126,104	t	3,45	435,06	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	32 382,24			32 382,24	

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	428 039,590			428 039,59	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody					
77	272	80231-1021	Montáž chráničiek 1020 x 12	30,000	m	23,14	694,20	20
78	MAT	2865A4612	Rúra kanalizačná z odstredivo liateho laminátu OLS DN1000	30,600	m	1 260,08	38 558,45	20
			30,0*1,02*stratné* = 30,600					
79	272	80234-0300	Nasunutie potrubnej sekcie 300 do chráničky	30,000	m	61,10	1 833,00	20
			272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:	41 085,65			41 085,65	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	41 085,65			41 085,65	
			Za rozpočet celkom	469 125,24			469 125,24	

Odberteľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
Dodávateľ: Bude určený výberovým konaním

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
JKSO :
Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa

Objekt : SO01 - Splašková kanalizácia, zberač A km 1,248 - 1,943

Ing. Jozef Murcko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	147 321,65	6 627,70	153 949,35	603,35987	179,014	18 022,808
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	6 645,88	527,33	7 173,21	252,60070	0,000	473,597
5 - KOMUNIKÁCIE	61 467,73	2 309,41	63 777,14	889,47216	0,000	150,688
8 - RÚROVE VEDENIA	11 191,39	50 785,50	61 976,89	73,78134	0,000	747,709
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	24 342,77	0,00	24 342,77	0,00000	0,000	6 816,508
PRÁCE A DODAVKY HSV spolu:	250 969,42	60 249,94	311 219,36	1 819,21406	179,014	26 211,310
Za rozpočet celkom	250 969,42	60 249,94	311 219,36	1 819,21406	179,014	26 211,310

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
 Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
 Dodávateľ: Bude určený výberovým konaním

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
 JKSO :
 Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa

Objekt : SO01 - Splašková kanalizácia, zberač A km 1,248 - 1,943

Ing. Jozef Murcko

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNÉ PRÁCE								
1	271	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,698	km	1 331,45	929,35	20
			"Km 0,00 - 1,943, zberač A:"					
			0,689					
2		113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm. -0,31600t	566,500	m2	2,56	1 450,24	20
			"Zberač A km.0,0 - 1,0:"					
			(57,0+34,0+84,0)*1,10 = 192,500					
			"Zberač A km.1,0 - 1,943:"					
			(88,0+427,0)*1,10 = 566,500-192,5					
3		113308442.S	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spoivom	566,500	m2	0,77	436,21	20
4		115001103.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	30,000	m	19,48	584,40	20
5		115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	700,000	hod	5,01	3 507,00	20
			"2568,0x0,79436 = 2039,916:"					
			2040,00 = 2040,000-1340					
6		115101300.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	29,000	deň	3,02	87,58	20
7	272	11900-1401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	2,200	m	17,33	38,13	20
			"Stoka A km 0,0 - 1,0:"					
			"-vodovod:"1,10*2 = 2,200					
			"Stoka A km 1,0 - 1,943:"					
			"-vodovod:"1,10*4 = 4,400					
8	272	11900-1421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	1,100	m	20,41	22,45	20
			"Stoka A km 0,0 - 1,0:"					
			"-NN kábel:"1,10 = 1,100					
			"Stoka A km 1,0 - 1,943:"					
			"-NN kábel:"1,10*2 = 2,200					
9	001	13000-1101	Priplatok za sťaženie vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	1,626	m3	30,89	50,23	20
			"Stoka A km 0,0 - 1,0:"					
			"-vodovod:"					
			1,10*1,0*1,10 = 1,210					
			1,10*1,50*1,10 = 1,815					
			.					
			"Stoka A km 1,0 - 1,943:"					
			"-vodovod:"					
			1,10*1,02*1,10 = 1,234					
			1,10*0,93*1,10 = 1,125					
			1,10*1,49*1,10 = 1,803					
			1,10*1,27*1,10 = 1,537					
			.					
			"Stoka A km 0,0 - 1,0:"					
			"-NN kábel:"1,10 = 1,100					
			1,05*1,40*1,10 = 1,617					
			"Stoka A km 1,0 - 1,943:"					
			"-NN kábel:"1,10*2 = 2,200					
			1,05*1,55*2,10 = 3,418					
			1,05*1,55*1,10 = 1,790					
			"Montážna jama - pretlak:"					
			94,130 = 94,130					
10		132301203.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	1 232,276	m3	20,31	25 027,53	20
			"km 1,0 - 1,943, zberač A:"					
			4544,966*0,79436 = 3610,339-2378,063					
11		132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hlbni rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovnaním dna v hĺbke 4	616,138	m3	3,94	2 427,58	20
			3610,339*0,50 = 1805,170-1189,032					
12		132401201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	712,502	m3	100,76	71 791,70	20
			"km 1,0 - 1,943:"					
			1947,843*0,79436 = 1547,289-834,787					
13		132601201.S	Dolamovanie rýhy a šachty hr.do 500 mm horn. 5	106,875	m3	139,87	14 948,61	20
			1547,289*0,15 = 232,093-125,218					
14		151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	3 117,167	m2	2,20	6 857,77	20
			"km 1,0 - 1,943, zberač A:"					
			11496,946*0,79436 = 9132,714-6015,547					
15		151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	3 117,167	m2	1,28	3 989,97	20
			"Medziskládka:"					
			94,130 = 94,130					

[illegible]

43		871371201	Montáž kanalizačného potrubia z odstredivo liateho sklolaminátu DN 300 mm	23,000	m	5,19	119,37	20
			"Zberač B:"					
			14,0 + 9,00 = 23,00					
44	MAT	286410003000	Rúry z odstredivo liateho laminátu PN 1 SN 10000 DN 300 DA 324 spojka DC, HOBAS/FWC, HOBAS	23,345	m	103,58	2 418,08	20
			23,0*1,015*stratné" = 23,345					
45		871374010	Montáž kanalizačného PP potrubia SN 10 DN 300	693,000	m	2,41	1 670,13	20
			"Zberač A, ŠA33 - ŠA54:"					
			1898,00 = 1898,000-1219,000					
			"Zberač B, ŠA38 - ŠB1:"					
			14,0 = 14,000					
46	MAT	286140014500	PP Rúra ID DN 300 dl. 6 m PP SN10	117,000	ks	292,79	34 256,43	20
			"Zberač A:"					
			"1898,0x1,015*stratné/6,0 = 321,078"					
			321,0 = 321,000					
			"Zberač B:"					
			"14,0x1,015/6,0 = 2,368"					
			3,0 = 3,000					
47		877374172	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 300	44,000	ks	10,34	454,96	20
48	MAT	286540122500	Odbočka 45° X-Stream PP, DN 300 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	44,000	ks	57,60	2 534,40	20
49		892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	707,000	m	3,90	2 757,30	20
			1943,0+14,0 = 1957,000-1250					
50		892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	3,000	ks	295,54	886,62	20
51		894401111	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	1,000	ks	41,21	41,21	20
52	MAT	5925922470030	Skruž betónová rovná 1000/600 TBH 1-100 bez stúpačiek	1,010	ks	70,18	70,88	20
53	271	89440-3021	Osadenie betónového diela pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	23,000	kus	61,09	1 405,07	20
54		894421112	Zriadenie šacht prefabrikovaných 4-10t	23,000	ks	79,13	1 819,99	20
			"Zberač A:"					
			"-ozn.ŠA33 - ŠA54:"					
			53 = 53,000-31					
			"Zberač B:"					
			"-ozn.ŠB1:"					
			1 = 1,000					
55	MAT	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stúpačkou	18,180	ks	25,09	456,14	20
			34,0*1,01*stratné" = 34,340-16,16					
56	MAT	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stúpačkou	14,140	ks	43,02	608,30	20
			29*1,01 = 29,290-15,15					
57	MAT	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stúpačkou	9,090	ks	72,21	656,39	20
			35*1,01 = 35,350-26,26					
58	MAT	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stúpačkou	23,540	ks	49,67	1 169,23	20
			54*1,01 = 54,540-31					
			1*1,01 = 1,010					
59	MAT	5925922470250	Šachtové dno kanalizačné SU-M-600 (dn1000 h600)	22,530	ks	216,48	4 877,29	20
			53*1,01 = 53,530					
60		899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	23,000	ks	44,83	1 031,09	20
			"Zberač A:"					
			"ozn.ŠA2 - ŠA54:"					
			53 = 53,000-31					
			"ozn.ŠB1:"					
			1 = 1,000					
61	MAT	552421486	Poklop liatinový s liatinovým prstencom DN 400 pre revízne šachty, zafarbenie do 40 t. (bez odvetrania a s odvetraním)	23,000	ks	128,02	2 944,46	20
62	271	89962-3151	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk v otvorenom výkope betónom prostým tr. C 16/20	2,783	m3	144,54	402,25	20
			"Potrubie OLS300 ozn.ŠA31 - ŠA32 potok:"					
			0,60*0,60*8,0 = 2,880					
			"Potrubie OLS300 ozn.ŠA38 - ŠB1:"					
			0,60*0,60*6,0 = 2,160-2,257					
63		899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	7,320	m2	25,51	186,73	20
			"Potrubie OLS300 ozn.ŠA31 - ŠA32 potok:"					
			(0,60+8,0)*0,60*2 = 10,320					
			"Potrubie OLS300 ozn.ŠA38 - ŠB1:"					
			(0,60+6,0)*0,60*2 = 7,920					
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	61 976,89			61 976,89	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
64		919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	490,433	m	2,54	1 245,70	20
			1058*0,79436 = 840,433-350					
65		919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	490,433	m	4,19	2 054,91	20
66		979084216.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	179,014	t	24,55	4 394,79	20
67		979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	537,042	t	1,03	553,15	20
			239,844*3 = 719,532-182,49					

68		979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	179,014	t	4,91	878,96	20
69		97908p43	Poplatok za skladovanie - asfalty nad frakciu 30 cm s prímiesami	179,014	t	2,13	381,30	20
70		979094441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek a panelov s pôvodným vypl. škár kamenivom ťaženým	30,000	m2	1,82	54,60	20
			"Zdemontované cestné panely:"					
			30,0 = 30,000					
71	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	1 159,213	m3	7,76	8 995,49	20
			3396,278 = 3396,278-2237,065					
72		998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	1 700,921	t	3,16	5 374,91	20
			5148,877-244,642 = 4904,235-3203,314					
73	271	99827-1101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	118,538	t	3,45	408,96	20
			244,642 = 244,642-126,104					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	24 342,77			24 342,77	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	311 219,360			311 219,36	
			Za rozpočet celkom	311 219,36			311 219,36	

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
JKSO :
Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
SO02a - Kanalizačná prípojka (rastlý terén) Bešeňová

v rozpočte je zahrnutá

1 prípojka

Ing. Jozef Murcko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRACE	532,15	18,66	550,81	1,62016	0,000	25,202
4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE	26,83	0,00	26,83	0,94656	0,000	0,727
8 - RUROVÉ VEDENIA	140,32	80,69	221,01	0,11166	0,000	10,379
PRACE A DODAVKY HSV spolu:	699,30	99,35	798,65	2,67838	0,000	36,308
Za rozpočet celkom	699,30	99,35	798,65	2,67838	0,000	36,308

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
 Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
 JKSO :
 Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
 SO02a - Kanalizačná prípojka (rastlý terén) Bešeňová

v rozpočte je zahrnutá

1 prípojka

Ing. Jozef Murcko

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNÉ PRÁCE								
1		132301201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	6,783	m3	57,26	388,39	20
2		132301209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbine 4	3,392	m3	3,94	13,36	20
3		151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	13,566	m2	1,23	16,69	20
4		151101111.S	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	13,566	m2	0,78	10,58	20
5		162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	2,143	m3	3,99	8,55	20
6		171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	2,143	m3	0,75	1,61	20
7		171201p01.S	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	2,143	m3	8,53	18,28	20
8		174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,640	m3	7,67	35,59	20
9		175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	1,607	m3	24,33	39,10	20
10	MAT	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	1,607	t	11,61	18,66	20
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:	550,81			550,81	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11		451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	0,357	m3	46,50	16,60	20
12		451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	0,179	m3	57,17	10,23	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	26,83			26,83	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
13		831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	1,000	ks	40,35	40,35	20
14		871313121	Montáž kanalizačného potrubia z tvrdého PVC tesn. gumeným krúžkom v sklone do 20% DN150	3,570	m	1,14	4,07	20
15	MAT	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE	4,000	ks	3,49	13,96	20
16		877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 a zátka	1,000	ks	5,73	5,73	20
17	MAT	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia WAVIN	1,000	ks	2,54	2,54	20
18		877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	1,000	ks	5,73	5,73	20
19	MAT	286510011100	Zátka vnútorná PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia WAVIN	1,000	ks	0,95	0,95	20
20		892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	3,570	m	2,47	8,82	20
21		894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	1,000	ks	63,70	63,70	20
22	MAT	286610001700	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	1,000	ks	20,14	20,14	20
23	MAT	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty PIPELIFE	1,000	ks	33,28	33,28	20
24	MAT	286610027001	Plastový poklop s rámom DN 400, 1,5 t m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty	1,000	ks	9,82	9,82	20
25		998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	3,771	t	3,16	11,92	20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	221,01			221,01	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:								
				798,65			798,65	
Za rozpočet celkom								
				798,65			798,65	

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
JKSO :
Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
SO02a - Kanalizačná prípojka (rastlý terén) Potok

v rozpočte je zahrnutých

5 prípojok

Ing. Jozef Murcko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRACE	2 660,75	93,29	2 754,04	1,62016	0,000	25,202
4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE	134,17	0,00	134,17	0,94656	0,000	0,727
8 - RUROVÉ VEDENIA	701,57	403,45	1 105,02	0,11166	0,000	10,379
PRACE A DODAVKY HSV spolu:	3 496,49	496,74	3 993,23	2,67838	0,000	36,308
Za rozpočet celkom	3 496,49	496,74	3 993,23	2,67838	0,000	36,308

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
 Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
 JKSO :
 Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
 SO02a - Kanalizačná prípojka (rastlý terén) Potok

v rozpočte je zahrnutých

5 prípojk

Ing. Jozef Murcko

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNÉ PRÁCE								
1		132301201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	33,915	m3	57,26	1 941,97	20
2		132301209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 4	16,960	m3	3,94	66,82	20
3		151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	67,830	m2	1,23	83,43	20
4		151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	67,830	m2	0,78	52,91	20
5		162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	10,715	m3	3,99	42,75	20
6		171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	10,715	m3	0,75	8,04	20
7		171201p01.S	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	10,715	m3	8,53	91,40	20
8		174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	23,200	m3	7,67	177,94	20
9		175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	8,035	m3	24,33	195,49	20
10	MAT	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	8,035	t	11,61	93,29	20
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:	2 754,04			2 754,04	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11		451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	1,785	m3	46,50	83,00	20
12		451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	0,895	m3	57,17	51,17	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	134,17			134,17	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
13		831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	5,000	ks	40,35	201,75	20
14		871313121	Montáž kanalizačného potrubia z tvrdého PVC tesn. gumeným krúžkom v sklone do 20% DN150	17,850	m	1,14	20,35	20
15	MAT	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE	20,000	ks	3,49	69,80	20
16		877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160 a zátka	5,000	ks	5,73	28,65	20
17	MAT	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia WAVIN	5,000	ks	2,54	12,70	20
18		877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	5,000	ks	5,73	28,65	20
19	MAT	286510011100	Zátka vnútorná PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia WAVIN	5,000	ks	0,95	4,75	20
20		892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	17,850	m	2,47	44,09	20
21		894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	5,000	ks	63,70	318,50	20
22	MAT	286610001700	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	5,000	ks	20,14	100,70	20
23	MAT	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty PIPELIFE	5,000	ks	33,28	166,40	20
24	MAT	286610027001	Plastový poklop s rámom DN 400, 1,5 t m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty	5,000	ks	9,82	49,10	20
25		998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	18,855	t	3,16	59,58	20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	1 105,02			1 105,02	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:								
				3 993,23			3 993,23	
Za rozpočet celkom								
				3 993,23			3 993,23	

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
JKSO :
Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
SO02b - Kanalizačná prípojka (miestna komunikácia) Potok

v rozpočte je zahrnutých

3 prípojky

Ing. Jozef Murcko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRACE	1 639,51	95,68	1 735,19	2,76016	0,316	25,148
4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE	80,50	0,00	80,50	0,94656	0,000	0,727
5 - KOMUNIKÁCIE	98,94	0,00	98,94	0,95821	0,000	0,083
8 - RUROVE VEDENIA	385,19	242,07	627,26	0,11166	0,000	5,518
9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRACE	93,74	0,00	93,74	0,00000	0,000	8,870
PRACE A DODAVKY HSV spolu:	2 297,88	337,75	2 635,63	4,77659	0,316	40,346
Za rozpočet celkom	2 297,88	337,75	2 635,63	4,77659	0,316	40,346

Odberteľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
 Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
 JKSO :
 Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
 SO02b - Kanalizačná prípojka (miestna komunikácia) Potok

v rozpočte je zahrnutých

3 prípojky

Ing. Jozef Murcko

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1		113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm. -0.31600t	3,000	m2	2,56	7,68	20
2		113308442.S	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojom	3,000	m2	0,77	2,31	20
3		132301201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	20,349	m3	57,26	1 165,18	20
4		132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	10,176	m3	3,94	40,09	20
5		151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	40,698	m2	1,23	50,06	20
6		151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	40,698	m2	0,78	31,74	20
7		162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	11,229	m3	3,99	44,80	20
8		171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	11,229	m3	0,75	8,42	20
9		171201p01.S	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	11,229	m3	8,53	95,78	20
10		174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	9,930	m3	7,67	76,16	20
11		175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	4,821	m3	24,33	117,29	20
12	MAT	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	4,821	t	11,61	55,97	20
13	MAT	583310004200.S1	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	3,420	t	11,61	39,71	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 735,19			1 735,19	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
14		451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	1,071	m3	46,50	49,80	20
15		451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	0,537	m3	57,17	30,70	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	80,50			80,50	
5 - KOMUNIKÁCIE								
16		564831112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	3,000	m2	6,53	19,59	20
17		564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	3,000	m2	9,57	28,71	20
18		567123814.S	Podklad z kameniva stmelého cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením. CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 150 mm	3,000	m2	16,88	50,64	20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	98,94			98,94	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
19		831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	3,000	ks	40,35	121,05	20
20		871313121	Montáž kanalizačného potrubia z tvrdého PVC tesn. gumeným krúžkom v sklone do 20% DN150	10,710	m	1,14	12,21	20
21	MAT	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE	12,000	ks	3,49	41,88	20
22		877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	3,000	ks	5,73	17,19	20
23	MAT	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	3,000	ks	2,54	7,62	20
24		877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	3,000	ks	5,73	17,19	20
25	MAT	286510011100	Zátka vnútorná PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	3,000	ks	0,95	2,85	20
26		892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	10,710	m	2,47	26,45	20
27		894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	3,000	ks	63,70	191,10	20
28	MAT	286610001700	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením, PIPELIFE	3,000	ks	20,14	60,42	20
29	MAT	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	3,000	ks	33,28	99,84	20
30	MAT	286610027001	Plastový poklop s rámom DN 400, 1,5 t m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty	3,000	ks	9,82	29,46	20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	627,26			627,26	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
31		979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	0,948	t	24,55	23,27	20
32		979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších 5 km nad 5 km	2,844	t	1,03	2,93	20
33		979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	0,948	t	4,91	4,65	20
34		998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	19,902	t	3,16	62,89	20

			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	93,74			93,74	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 635,63			2 635,63	
			Za rozpočet celkom	2 635,63			2 635,63	

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
JKSO :
Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
SO02c - Kanalizačná prípojka (štátna cesta kopaná) Potok

v rozpočte je zahrnutých

19 prípojok

Ing. Jozef Murcko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRACE	10 359,42	354,49	10 713,91	1,62016	0,316	25,110
4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE	509,85	0,00	509,85	0,94656	0,000	0,727
5 - KOMUNIKÁCIE	2 101,78	0,00	2 101,78	1,40396	0,000	0,466
8 - RUROVE VEDENIA	2 439,56	1 533,11	3 972,67	0,11166	0,000	5,518
9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRACE	871,45	871,45	871,45	0,00000	0,000	9,888
PRACE A DODAVKY HSV spolu:	16 282,06	1 887,60	18 169,66	4,08234	0,316	41,709
Za rozpočet celkom	16 282,06	1 887,60	18 169,66	4,08234	0,316	41,709

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
JKSO :
Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
SO02c - Kanalizačná prípojka (štátna cesta kopaná) Potok

v rozpočte je zahrnutých

19 prípojok

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1		113107243.S	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm. -0.31600t	19,000	m2	2,56	48,64	20
2		113308442.S	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spoivom	19,000	m2	0,77	14,63	20
3		132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	128,877	m3	57,26	7 379,50	20
4		132301209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovaním dna v hornine 4	64,448	m3	3,94	253,93	20
5		151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	257,754	m2	1,23	317,04	20
6		151101111.S	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	257,754	m2	0,78	201,05	20
7		162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	71,117	m3	3,99	283,76	20
8		171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	71,117	m3	0,75	53,34	20
9		171201p01.S	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	71,117	m3	8,53	606,63	20
10		174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	57,760	m3	7,67	443,02	20
11		175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	30,533	m3	24,33	742,87	20
12	MAT	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	30,533	t	11,61	354,49	20
13		181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	19,000	m2	0,79	15,01	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	10 713,91			10 713,91	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
14		451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	6,783	m3	46,50	315,41	20
15		451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	3,401	m3	57,17	194,44	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	509,85			509,85	
5 - KOMUNIKÁCIE								
16		564742111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr štrk) po zhut. hr. 120 mm	19,000	m2	9,00	171,00	20
17		564752114.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr štrk) po zhut. hr. 180 mm	19,000	m2	12,94	245,86	20
18		565171111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m. po zhutnení hr. 100 mm	19,000	m2	31,50	598,50	20
19		565181211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m. po zhutnení hr. 200 mm	19,000	m2	50,63	961,97	20
20		573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.70 kg/m2	19,000	m2	1,47	27,93	20
21		599141111.S	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkolvek hrúbky asfaltovou zálievkou	38,000	m	2,54	96,52	20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	2 101,78			2 101,78	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
22		831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	19,000	ks	40,35	766,65	20
23		871313121	Montáž kanalizačného potrubia z tvrdého PVC tesn. gumeným krúžkom v sklone do 20% DN150	67,830	m	1,14	77,33	20
24	MAT	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE	76,000	ks	3,49	265,24	20
25		877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	19,000	ks	5,73	108,87	20
26	MAT	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	19,000	ks	2,54	48,26	20
27		877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	19,000	ks	5,73	108,87	20
28	MAT	286510011100	Zátka vnútorná PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	19,000	ks	0,95	18,05	20
29		892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	67,830	m	2,47	167,54	20
30		894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.) tlak 12,5 t. hl. 1400 do 1700mm	19,000	ks	63,70	1 210,30	20
31	MAT	286610001700	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením, PIPELIFE	19,000	ks	20,14	382,66	20
32	MAT	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	19,000	ks	33,28	632,32	20
33	MAT	286610027001	Plastový poklop s rámom DN 400, 1,5 t m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty	19,000	ks	9,82	186,58	20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	3 972,67			3 972,67	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								

34	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	38,000	m	2,54	96,52	20
35	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	38,000	m	4,19	159,22	20
36	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	6,004	t	24,55	147,40	20
37	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	18,012	t	1,03	18,55	20
38	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	6,004	t	4,91	29,48	20
39	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	133,000	t	3,16	420,28	20
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	871,45			871,45	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	18 169,66			18 169,66	
		Za rozpočet celkom	18 169,66			18 169,66	

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
JKSO :
Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
SO02d - Kanalizačná prípojka (pretlač) Potok

v rozpočte je zahrnutých

16 prípojok

Ing. Jozef Murcko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	14 935,70	173,13	15 108,83	0,93963	0,000	23,693
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	249,14	0,00	249,14	0,54924	0,000	0,422
8 - RÚROVÉ VEDENIA	2 312,40	1 447,28	3 759,68	0,11784	0,000	8,678
PRÁCE A DODAVKY HSV spolu:	17 497,24	1 620,41	19 117,65	1,60671	0,000	32,793
Za rozpočet celkom	17 497,24	1 620,41	19 117,65	1,60671	0,000	32,793

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
 Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
 JKSO :
 Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
 SO02d - Kanalizačná prípojka (pretlač) Potok

v rozpočte je zahrnutých

16 prípojk

Ing. Jozef Murcko

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNÉ PRÁCE								
1		132301201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	62,928	m3	57,26	3 603,26	20
2		132301209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 4	54,272	m3	3,94	213,83	20
3		141720017.S	Neradené zemné pretláčanie v hĺbke tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	64,000	m	148,10	9 478,40	20
4		151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	125,856	m2	1,23	154,80	20
5		151101111.S	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	125,856	m2	0,78	98,17	20
6		162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	34,288	m3	3,99	136,81	20
7		171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	34,288	m3	0,75	25,72	20
8		171201p01.S	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	34,288	m3	8,53	292,48	20
9		174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	74,240	m3	7,67	569,42	20
10		175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	14,912	m3	24,33	362,81	20
11	MAT	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	14,912	t	11,61	173,13	20
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:	15 108,83			15 108,83	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
12		451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	3,312	m3	46,50	154,01	20
13		451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	1,664	m3	57,17	95,13	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	249,14			249,14	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
14		831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	16,000	ks	40,35	645,60	20
15		871313121	Montáž kanalizačného potrubia z tvrdého PVC tesn. gumeným krúžkom v sklone do 20% DN150	97,072	m	1,14	110,66	20
16	MAT	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE	108,768	ks	3,49	379,60	20
17		877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	16,000	ks	5,73	91,68	20
18	MAT	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	16,000	ks	2,54	40,64	20
19		877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	16,000	ks	5,73	91,68	20
20	MAT	286510011100	Zátka vnútorná PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	16,000	ks	0,95	15,20	20
21		892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	97,072	m	2,47	239,77	20
22		894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	16,000	ks	63,70	1 019,20	20
23	MAT	286610001700	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením, PIPELIFE	16,000	ks	20,14	322,24	20
24	MAT	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	16,000	ks	33,28	532,48	20
25	MAT	286610027001	Plastový poklop s rámom DN 400, 1,5 t m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty	16,000	ks	9,82	157,12	20
26		998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	36,016	t	3,16	113,81	20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	3 759,68			3 759,68	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	19 117,65			19 117,65	
			Za rozpočet celkom	19 117,65			19 117,65	

Výkaz výmer

Stavba: Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa

Objekt:
Zelená infraštruktúra Bešeňová

JKSO:
Miesto: Bešeňová, Potok

Objednávateľ: Bešeňová - Potok - združenie obcí

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Jozef Murcko

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.08.2024

IČO:
IČ DPH: 55630910

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		53 197,30	
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
		20,00%	10 639,46
		20,00%	
Cena s DPH		v EUR	63 836,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
0
Objekt: Zelená infraštruktúra Bešeňová
Miesto: Bešeňová, Potok
Objednávateľ: Bešeňová - Potok - združenie obcí
Zhotoviteľ: Dátum: 21.08.2024
Projektant: 0
Spracovateľ: Ing. Jozef Murcko

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	53 197,30
HSV - Práce a dodávky HSV	53 197,30
1.1 - Pestovateľské opatrenia	5 469,60
1.2 - Príprava územia	1 831,80
1.3 - Výsadby	45 831,13
99 - Presun hmôt HSV	64,77

Výkaz výmer

Stavba: Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
Objekt: Zelená infraštruktúra Bešeňová
Miesto: Bešeňová, Potok
Objednávateľ: Bešeňová - Potok - združenie obcí
Zhotoviteľ: Dátum: 21.08.2024
Projektant: 0
Spracovateľ: Ing. Jozef Murcko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							53 197,300
D	HSV	Práce a dodávky HSV					53 197,300
D	1.1	Pestovateľské opatrenia					5 469,600
	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	1 290,000	2,13	2 747,700
	K	111201110	Odstránenie náletov s priemerom kmeňa do 100mm	m2	1 290,000	2,11	2 721,900
D	1.2	Príprava územia					1 831,800
	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 290,000	0,05	64,500
			Plošná úprava terénu pri nerovnostiach +-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 290,000	1,16	1 496,400
	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 290,000	0,19	245,100
	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 290,000	0,02	25,800
D	1.3	Výsadby					45 831,130
	K	183205121	Založenie záhonu na svahu do 1:5	m2	425,000	1,20	510,000
	K	183101214	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hom. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	68,000	5,88	399,840
	K	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hom. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	68,000	50,01	3 400,680
	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	1 700,000	0,23	391,000
	M	1.1	Achillea millefolium	ks	170,000	2,16	367,200
	M	2.1	Hemerocallis hybrida	ks	340,000	3,41	1 159,400
	M	3.1	Pennisetum alopecuroides	ks	170,000	3,41	579,700
	M	4.1	Calamagrostis acutifolia	ks	170,000	4,09	695,300
	M	5.1	Salvia nemorosa	ks	170,000	3,33	566,100

trvalka
trvalka
trvalka
trvalka
trvalka

M	6.1	<i>Nepeta faassenii</i>	ks	170,000	3,41	579,700	trvalka
M	7.1	<i>Perovskia atriplicifolia</i>	ks	340,000	3,41	1 159,400	trvalka
M	8.1	<i>Alchemilla mollis</i>	ks	170,000	2,15	365,500	trvalka
K	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	68,000	5,11	347,480	
M	1.2	<i>Amelanchier lamarckii</i> - viackmeň, 250-300 cm	ks	63,000	192,04	12 098,520	ker
M	2.2	<i>Sorbus intermedia</i> , 250-300 cm	ks	17,000	234,71	3 990,070	ker
K	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	68,000	19,88	1 351,840	
M	1.3	<i>Carpinus betulus</i> Frans Fontaine, o 14/16cm	ks	34,000	207,91	7 068,940	strom
M	2.3	<i>Crataegus laevigata</i> Pauls Scarlet, o 14/16cm	ks	34,000	136,56	4 643,040	strom
K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	68,000	13,57	922,760	
M	0521721000	Koly, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2-3m, 3ks/strom	ks	204,000	5,12	1 044,480	
M	0521721100	Polkoly, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2-3 m, 1 ks/strom	ks	68,000	3,84	261,120	
M	0521742050	Viazací a spojovací materiál	ks	68,000	5,12	348,160	
K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	525,000	2,12	1 113,000	
M	0554151000	Mulčovacia kôra, 70 l	l	5 250,000	0,05	262,500	
M	2000100	Záhradný substrát, 100 l/strom, 50l/ker, 10/trvalka	l	18 700,000	0,07	1 309,000	
K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	865,000	0,88	761,200	
M	0057211500	Trávové semeno - zmes - parkový trávnik, 30g/m2	kg	25,950	5,21	135,200	
D	99	Presun hmôt HSV				64,770	
K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	17,000	3,81	64,770	

Výkaz výmer

Stavba: Odkanalizovanie obce Potok - 1.etapa

Objekt:

Zelená infraštruktúra Potok

JKSO:

Miesto: Bešeňová, Potok

KS:

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ:

Bešeňová - Potok, združenie obcí

IČO:

55630910

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Murcko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 880,90

DPH základná
znížená

Základ dane

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
2 576,18

Cena s DPH

v EUR

15 457,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekapitulácia

Stavba: 0 Odkanalizovanie obce Potok - 1.etapa

Objekt: Zelená infraštruktúra Potok

Miesto: Bešeňová, Potok

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Jozef Murcko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 880,90

HSV - Práce a dodávky HSV 12 880,90

1.1 - Pestovateľské opatrenia 530,00

1.2 - Príprava územia 177,50

1.3 - Výsadby 12 154,35

99 - Presun hmôt HSV 19,05

Výkaz výmer

Stavba: 0

Objekt: Zelená infraštruktúra Potok

Miesto: Bešeňová, Potok

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Jozef Murcko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 880,900

D HSV Práce a dodávky HSV 12 880,900

D 1.1 Pestovateľské opatrenia 530,000

	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	125,000	2,13	266,250
	K	111201110	Odstránenie náletov s priemerom kmeňa do 100mm	m2	125,000	2,11	263,750

D 1.2 Príprava územia 177,500

	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	125,000	0,05	6,250
			Plošná úprava terénu pri nerovnostiach +-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	125,000	1,16	145,000
	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	125,000	0,19	23,750
	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	125,000	0,02	2,500

D 1.3 Výsadby 12 154,350

	K	183205121	Založenie záhonu na svahu do 1:5	m2	125,000	1,20	150,000
	K	183101214	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	20,000	5,88	117,600
	K	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	20,000	50,01	1 000,200
	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	500,000	0,23	115,000
	M	1.1	Achillea millefolium	ks	50,000	2,16	108,000
	M	2.1	Hemerocallis hybrida	ks	10,000	3,41	34,100
	M	3.1	Pennisetum alopecuroides	ks	50,000	3,41	170,500
	M	4.1	Calamagrostis acutifolia	ks	50,000	4,09	204,500
	M	5.1	Salvia nemorosa	ks	50,000	3,33	166,500

trvalka

trvalka

trvalka

trvalka

trvalka

	M	6.1	<i>Nepeta faassenii</i>	ks	50,000	3,41	170,500	trvalka
	M	7.1	<i>Perovskia atriplicifolia</i>	ks	100,000	3,41	341,000	trvalka
	M	8.1	<i>Alchemilla mollis</i>	ks	50,000	2,15	107,500	trvalka
	K	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	20,000	5,11	102,200	
	M	1.2	<i>Amelanchier lamarckii</i> - viackmeň, 250-300 cm	ks	15,000	192,04	2 880,600	ker
	M	2.2	<i>Sorbus intermedia</i> , 250-300 cm	ks	5,000	234,71	1 173,550	ker
	K	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	20,000	19,88	397,600	
	M	1.3	<i>Carpinus betulus</i> Frans Fontaine, o 14/16cm	ks	10,000	207,91	2 079,100	strom
	M	2.3	<i>Crataegus laevigata</i> Pauls Scarlet, o 14/16cm	ks	10,000	136,56	1 365,600	strom
	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	20,000	13,57	271,400	
	M	0521721000	Koly, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2-3m, 3ks/strom	ks	60,000	5,12	307,200	
	M	0521721100	Polkoly, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2-3 m, 1 ks/strom	ks	20,000	3,84	76,800	
	M	0521742050	Viazací a spojovací materiál	ks	20,000	5,12	102,400	
	K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	125,000	2,12	265,000	
	M	0554151000	Mulčovacia kôra, 70 l	l	1 250,000	0,05	62,500	
	M	2000100	Záhradný substrát, 100 l/strom, 50l/ker, 5/trvalka	l	5 500,000	0,07	385,000	
	D	99	Presun hmôt HSV				19,050	
	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,000	3,81	19,050	

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
JKSO :
Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
Archeologický prieskum Bešeňová

Ing. Jozef Murcko **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1		1234p	Archeologický prieskum	1,00	KPL	15 810,00	15 810,00	20
			ARCHEOLOGICKÝ PRIESKUM spolu:	15 810,00			15 810,00	20
			Za rozpočet celkom	15 810,00			15 810,00	20

Odberateľ: Bešeňová - Potok, združenie obcí
Projektant: VING PROJEKCIA, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Murcko
JKSO :
Dátum: 21.08.2024

Stavba : Potok - odkanalizovanie obce - 1.etapa
Archeologický prieskum Potok

Ing. Jozef Murcko **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1		1234p	Archeologický prieskum	1,00	KPL	8 885,71	8 885,71	20
			ARCHEOLOGICKÝ PRIESKUM spolu:	8 885,71			8 885,71	20
			Za rozpočet celkom	8 885,71			8 885,71	20